CV Dwi Teknik berdiri pada tahun 1997, bergerak di bidang jasa pembuatan 

pegas yang berada di jl. Balong Dinding Gg 3, Menganti, Gresik. Dari hasil 

wawancara terhadap pemilik perusahaan CV Dwi Teknik didapatkan catatan data 

produksi perusahaan, yang memproduksi mulai dari 300 (tiga ratus) pegas hingga 

4800 (empat ribu delapan ratus) pegas dalam waktu pengerjaan dua hingga tiga 

minggu, tergantung dari banyaknya pesanan dan ukuran pegas yang diproduksi. 

Untuk proses bisnis awal CV Dwi Teknik menerima pesanan atau permintaan dari 

pelanggan. Setelah pelanggan melakukan down payment, maka Fungsi Produksi

[...]

0/(14x5) = 0 0% 0 

2. Tidak Setuju 1/(14x5) =  0,014 1,43% 2 

3. Setuju 40/(14x5) = 0,57 57,14% 120 

4. Sangat Setuju 29/(14x5) = 0,41 41,43% 116 

Untuk menghitung hasil dari user acceptance testing, maka skor pada setiap 

jawaban ditotal, hasilnya adalah 238 (dua ratus tiga puluh delapan), kemudian 

dibagi skor maksimum yaitu 280 (dua ratus delapan puluh), sehingga terdapat 

jawaban 0,85 (nol koma delapan lima). Hasil tersebut dikalikan dengan 100 

(serratus) agar menjadi persentase, sehingga dari pengujian user acceptance testing